O-Summit for Diabetes in 大分

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「O-Summit for Diabetes in 大分」を開催させて頂く運

びとなりました。つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

【共催】大分県糖尿病臨床医会／住友ファーマ株式会社／ノボ ノルディスクファーマ株式会社

講演① （19：00～19：30）

伊東 康子 先生

ディスカッション （20：00～20：30）

『それぞれのGLP-1受容体作動薬の役割を考える』

ディスカッサー

開催日 2025年11月6日（木） 19:00～20:30

形式 Zoom Webinarによるオンライン配信

講演② （19：30～20：00）

阿部 克成 先生

濱口 和之 先生

大分岡病院 糖尿病内科

「2型糖尿病治療におけるGLP-1受容体作動薬の位置づけ：
実臨床データと心血管アウトカム試験からの再考」

「腎機能障害を伴う2型糖尿病における
GLP-1受容体作動薬の役割」

内科阿部医院 院長

日髙 周次 先生

大分県厚生連鶴見病院
糖尿病・代謝内科 部長

講演① （19：00～19：30）

座 長 演 者

古国府クリニック 副院長

伊東 康子 先生 濱口 和之 先生

日髙 周次 先生

阿部 克成 先生

座 長 演 者

司会

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。

【利用目的】①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き

視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、

上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。

本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

【事前登録】
下記URLまたは二次元コードからご登録ください。
入力いただいたメールアドレスにZOOMから視聴用URLが届きます。
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_YQOpLghmQf-JkxhdrBc7_g

本件のお問い合わせ先：住友ファーマ株式会社 小林鉄平
teppei.kobayashi@sumitomo-pharma.co.jp

《おおいた糖尿病相談医更新の為の適合学術集会 申請予定》
《大分LCDE（糖尿病療養指導士）認定単位 1単位》

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_YQOpLghmQf-JkxhdrBc7_g